
ZARZĄDZENIE NR 70/2013
WÓJTA GMINY LUBACZÓW

z dnia 20 sierpnia 2013 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t. j. z 2006 r. 
Dz. U. Nr 97 poz. 674 z późn. zm.)

Wójt Gminy Lubaczów zarządza, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Pani mgr Edyty Buczko oraz Pana mgr Roberta Pałczyńskiego nauczycieli 
kontraktowych w Zespole Szkół Publicznych w Młodowie ubiegających się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego powołuję Komisję Egzaminacyjną w składzie określonym w załączniku nr 
1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Na wniosek ks. Waldemara Pietrucha nauczyciela kontraktowego w Zespole Szkół 
Publicznych w Baszni Dolnej ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 
powołuję Komisję Egzaminacyjną w składzie określonym w załączniku nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zakres zadań oraz tryb pracy Komisji Egzaminacyjnej powołanej dla przeprowadzenia 
postępowania egzaminacyjnego określa rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej 1 marca 2013 r. 
w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz.U.2013.393). 

§ 4. Termin posiedzenia komisji wyznacza jej Przewodniczący i zawiadamia pozostałych członków 
komisji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Wójt Gminy Lubaczów

Wiesław Kapel

Id: 13FD8D2F-745D-4A27-850F-0C8E1A811845. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 70/2013 

Wójta Gminy Lubaczów 

z dnia 20 sierpnia 2013 r. 

Skład Komisji Egzaminacyjnej dla przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 
nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w Zespole 

Szkół Publicznych w Młodowie 

1. Pan Mariusz Pieróg - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę - Przewodniczący Komisji. 

2. Pani Elżbieta Lemek - starszy wizytator, przedstawiciel Podkarpackiego Kuratora Oświaty - 
członek. 

3. Pan Jan Richter - dyrektor Zespołu Szkół Publicznych w Młodowie - członek. 

4. Pani Krystyna Maria Serwańska - ekspert z listy ekspertów MEN, mgr wychowania 
muzycznego, licencjat z historii oraz filologii polskiej, kwalifikacje w zakresie „sztuki” - muzyka 
i plastyka, zarządzanie oświatą, przedmioty artystyczne - członek. 

5. Pani Jolanta Żołyniak - ekspert z listy ekspertów MEN mgr nauczania początkowego, nauczanie 
początkowe, wychowanie przedszkolne, religia, zarządzanie oświatą, nauczyciel szkoły podstawowej 
- członek.

Id: 13FD8D2F-745D-4A27-850F-0C8E1A811845. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 70/2013 

Wójta Gminy Lubaczów 

z dnia 20 sierpnia 2013 r. 

Skład Komisji Egzaminacyjnej dla przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 
nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w Zespole 

Szkół Publicznych w Baszni Dolnej 

1. Pan Mariusz Pieróg - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę - Przewodniczący Komisji. 

2. Pani Elżbieta Lemek - starszy wizytator, przedstawiciel Podkarpackiego Kuratora Oświaty - 
członek. 

3. Pan Bolesław Dydyk - dyrektor Zespołu Szkół Publicznych w Baszni dolnej - członek. 

4. Pani Jolanta Żołyniak - ekspert z listy ekspertów MEN mgr nauczania początkowego, nauczanie 
początkowe, wychowanie przedszkolne, religia, zarządzanie oświatą, nauczyciel szkoły podstawowej 
- członek. 

5. Pani Krystyna Maria Serwańska - ekspert z listy ekspertów MEN, mgr wychowania 
muzycznego, licencjat z historii oraz filologii polskiej, kwalifikacje w zakresie „sztuki” - muzyka 
i plastyka, zarządzanie oświatą, przedmioty artystyczne - członek.

Id: 13FD8D2F-745D-4A27-850F-0C8E1A811845. Podpisany Strona 1




